cfi.humg.edu.vn                              D07a – Đơn xin bảo lưu ngoại ngữ		 cfi.humg.edu.vn                           D07a – Đơn xin bảo lưu ngoại ngữ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ KIỂM TRA
CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ

Kính gửi:	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

Họ tên:………………………..…………	Mã sinh viên:……………..
Lớp:……………………………………..	Điện thoại:…...…………...

Tôi đã tham dự kiểm tra trình độ đầu vào và Chuẩn đầu ra ngoại ngữ tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất vào đợt………năm 20….
Tôi xin đăng ký bảo lưu một phần kết quả kiểm tra như sau:
□ Phần 1 (Nghe + Đọc): …………. điểm
□ Phần 2 (Viết + Nói):…………. điểm

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin trên.
Trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày       tháng       năm 20

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ KIỂM TRA
CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ

Kính gửi:	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

Họ tên:………………………..…………	Mã sinh viên:……………..
Lớp:……………………………………..	Điện thoại:…...…………...

Tôi đã tham dự kiểm tra trình độ đầu vào và Chuẩn đầu ra ngoại ngữ tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất vào đợt………năm 20….
Tôi xin đăng ký bảo lưu một phần kết quả kiểm tra như sau:
□ Phần 1 (Nghe + Đọc): …………. điểm
□ Phần 2 (Viết + Nói):…………. điểm

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin trên.
Trân trọng cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày       tháng       năm 20

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)